

Częstochowa, dnia 26.11.2013 r.

MSZ.ZP.3411/39/2013.

Do wiadomości firmy
biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia Nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Wdrożenie elektronicznej dokumentacji medycznej dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15 - I etap dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 22.11.2013 r. pod nr 479406 – 2013.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j Dz. U z 2013 r. nr 150 poz. 907 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Z uwagi na dużą ilość tabeltek, celem ułatwienia przygotowania oferty, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wersji word załączników do siwz

Odpowiedź: Zamawiający przesyła SIWZ wraz z załącznikami na wskazany adres e-mail.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 4 „...Do składanej oferty dołączam dokumenty potwierdzające, że zaoferowane produkty są dopuszczone do obrotu i stosowania w Polsce.”

Jakich dokumentów w w/w zakresie wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Rozdziale III ust.11 SIWZ, w Rozdz. VII ust.3 pkt 6 i 7 oraz dołączonym projekcie umowy w § 2 ust.2, aby zaoferowany sprzęt posiadał wymagane prawem certyfikaty, atesty, świadectwa dopuszczenia do użytkowania itp. lub inną dokumentację potwierdzającą, że oferowany sprzęt spełnia wymagane prawem normy oraz wymagał zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli potwierdzające, że oferowane oprogramowanie zostało stworzone przez podmiot posiadający certyfikat ISO 9001:2000 lub równoważny w zakresie projektowania i wykonywania systemów informatycznych i zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli potwierdzające, że oferowane oprogramowanie będzie wdrożone i serwisowane przez podmiot posiadający certyfikat ISO 9001:2000 lub inny równoważny w zakresie odpowiednio wdrażania/serwisu systemów informatycznych.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Dyrektor
Wojciech Konieczny